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DECEMBER 14, 2014 
THIRD SUNDAY OF ADVENT. 

TRZECIA NIEDZIELA ADWENTU. 
 

SATURDAY/SOBOTA 
7:00 P.M. Ś.P. Barbara Świerzbińska od córki z   
                  rodziną. 
 
 SUNDAY/ NIEDZIELA 
8:30 A.M. Ś.P. Regina Edmund Andrelczyk od córki  
                 z rodziną. 
10:00 A.M. L.M. Theresa & Thomas Urgo. 
11:30 A.M. O zdrowie i błogosławieństwo Boże dla     
                   rodziny, znajomych i współpracowników 

od Bogumiły. 
  1:00 P.M. O zdrowie i Boże błogosławieństwo     
                   dla Jacka Szumczyka w 18  rocznicę  
                   urodzin. 
 
TUESDAY/WTOREK  
9:00 A.M.   
 

WEDNESDAY/ ŚRODA 
 9:00 A.M.  
 

THURSDAY / CZWARTEK 
9:00 A.M.  
 

FRIDAY / PIĄTEK   
9:00 A.M.  
 

SATURDAY/SOBOTA 
9:00 A.M. L.M. Tom Nee. 
 

DECEMBER 21, 2014 
FOURTH SUNDAY OF ADVENT. 

CZWARTA NIEDZIELA ADWENTU. 
 

SATURDAY/SOBOTA 
6:00 P.M. Ś.P. Zdzisław Walendziuk (4 rocznica  
                 śmierci) od dzieci  z rodzinami. 
 
 SUNDAY/ NIEDZIELA 
8:30 A.M. Ś.P. Danuta Sienkiewicz (11 rocznica  
                 śmierci) od syna z rodziną. 
10:00 A.M. L.M. Dorothy Day 
11:30 A.M. Ś.P. Grzegorz Matlok. 
  1:00 P.M. Ś.P. Grzegorz Matlok (1 rocznica  
                 śmierci) od żony i dzieci. 
 

 
 
 

MASS SCHEDULE  
MSZE ŚWIĘTE 

 

Weekdays: Tuesday to Saturday 
                 9:00 AM - English 
Saturday:  6:00 PM - Polish 
Sunday:    8:30 AM - Polish  
                10:00 AM - English 
                11:30 AM - Polish  

          (Msza św. dla dzieci)  
                     1:00 PM - Polish 
 

Holy Day Masses - Święta:  
                  9:00 AM - English  
                  7:00 PM - Polish 
 

Pierwszy Piątek Miesiąca: 
      Spowiedź: 6:00 PM  
      Msza Św.: 7:00 PM – Polish 

 

Confessions – Spowiedź:  
15 minutes before each mass   
15 minut przed Mszą. 
Baptisms - Chrzty:  
First Sunday of every month 1:00 PM;  
Pierwsza niedziela miesiąca 1:00 PM. 
Weddings – Śluby:  
By appointment 6 months before;   
Zgłoszenie 6 miesięcy przed ślubem. 
 

Music Director - Organistka:  
Alicja Kenig- Stola 
tel:718-689-4720 
 

Polska Szkoła: 
Aneta Jedynasty – Dyrektor 
tel: 718-450-0236 
Piątek:    6:00 P.M. – 9:00 P.M. 
Sobota: 9:00 A.M. - 1:00 P.M. 
www.psstatenisland.w.interia.pl 
 

Office Hours - Kancelaria Parafialna: 
tel: 718-447-3937 
Secretary - Sekretarka: Monika Tutka 
Monday:      closed - nieczynne  
Tuesday:       9:00 AM - 3:00 PM  
Wednesday:  9:00 AM - 3:00 PM  
Thursday:     1:00 PM - 4:00 PM  
Friday:         10:00 AM - 3:00 PM  
Saturday:      closed - nieczynne 
 

Art Class, Kółko teatralne oraz chór dla 
dzieci:  - Sobota - 1:00 PM. 
Chór parafialny:  
Środa - 8:00 PM. 
Spotkania biblijne:  
Pierwszy Piątek Miesiąca 8:00 P.M. 



 
 

 

P A R I S H   N E W S 
THIRD SUNDAY OF ADVENT. 

DECEMBER 14, 2014 
 

Rejoice always. Pray without ceasing. 
1 Thessalonians 5:16 

 
TODAY’S READINGS  
First Reading — As a garden makes its growth 
spring up, so will God make justice spring up before 
all the nations (Isaiah 61:1-2a, 10-11). 
Psalm — My soul rejoices in my God  
(Luke 1:46-50, 53-54). 
Second Reading — Do not quench the Spirit. Do 
not despise prophetic utterances. Test everything; 
retain what is good (1 Thessalonians 5:16-24). 
Gospel — I am the voice of one crying out in the 
desert, make straight the way of the Lord (John 1:6-8, 
19-28). 
 

LIVING GOD’S WORD 
Dear God, source and giver of joy, open my 

heart to receive your joy. As the Advent season 
continues, help me to live in a spirit of anticipation 
and watchfulness for how Christ continues to come 
into the world, a spirit of joy rooted in the awareness 
that you are faithful to your children. Amen. 
 

 
 

MORE THAN DISCIPLES 
 Each of today’s four scriptural roles—
disciple, prophet, apostle, herald—forms a facet of 
our life in Christ as we live it day by day. Isaiah tells 

us that a prophet is anointed, as we were anointed at 
our baptism in water and the Spirit, to bring glad 
tidings and to promote God’s reign of healing, justice, 
and peace. An apostle, like Paul, is one who is “sent.” 
Each of us, in his or her own way, is sent by Christ to 
be a voice of rejoicing, to encourage prophetic voices 
in the world, and to make sure that the work of the 
Spirit thrives. John the Baptist shows us the job of the 
herald, making the Lord’s way straight, announcing 
the coming of the Light of the world. 
 Today we also hear from Mary, model 
disciple. Her song, the Magnificat, shows us the world 
we must believe in and work for: one in which God is 
praised, where God’s favor is bestowed on the 
humble, where the hungry are filled and the rich are 
sent away empty, a world that continues to know and 
rejoice in the mercy of God that lasts for all ages. 
 

REFLECTING ON GOD’S WORD 
Certain watchwords are associated with each 

season of the church year, almost becoming a motto. 
Advent’s is “Wake up.” It then leads to other words 
like “Watch,” “Wait,” and “Witness.” But every Third 
Sunday of Advent, we anticipate the coming 
Christmas season, whose key word is “Rejoice.” This 
Sunday was traditionally called Gaudete (“Rejoice”) 
Sunday. Priests continue to wear rose-colored 
vestments today, signaling joy. 

Joy is not only for Christmastime and the 
occasional Sunday. I remember as an altar boy, before 
Vatican II, Mass began with the “prayers at the foot 
of the altar.” The priest would begin: “I will go up to 
the altar of God.” The server responded: “To God 
who gives joy to my youth,” or as some translations 
had it, “To God, my exceeding joy.” 

It was a reminder that God is the source of all 
joy and that joy is one of the great gifts of God, one 
of the fruits of the Holy Spirit. St. Paul reminds us 
that “the fruit of the Spirit is love, joy, peace, 
patience, kindness, generosity, faithfulness, 
gentleness, self-control” (Galatians 5:22–23). Now 
there is a good list for Christmas giving. Tell your 
loved ones your Christmas gift this year will be to 
pray throughout the coming year that the Spirit will 
bring them one of these gifts. 

John’s gift to the people who came out into 
the wilderness was to call them to prepare for the 
Lord, to give them a sense of heightened anticipation 
that the One coming to them would fill them with 
joy. 
 

TREASURES FROM OUR TRADITION 
 The tradition of anointing the sick with 



 
 

 

blessed oil is very old, but developed slowly and 
unevenly in the first eight centuries of the church’s 
life. St. Augustine, who wrote volumes of homilies 
from his thriving church in North Africa, plus 
pastoral directives, letters, and memoirs, never 
mentions it at all. We know from ancient prayers that 
it did happen in Rome, Milan, Gaul, and the British 
Isles. In Rome the bishop blessed the oil of the sick, 
but it could be applied by a priest, deacon, or a 
layperson. It seems that sick persons could even 
anoint themselves. St. Genevieve of Paris was known 
for anointing the sick in her care. 
 Perhaps inevitably, complaints of abuses, and 
even trickery by sorcerers, brought an end to this 
consoling practice. In a dangerous world with a 
dispersed population, clerics may have preferred that 
this hands-on care was a lay privilege. The purpose of 
anointing, however, was not simply healing, but 
forgiveness of sin and an experience of saving power 
of Christ. By the year 800, dioceses everywhere were 
organizing rituals for priestly anointing. Although 
anointing of the sick is reserved to priests today, 
perhaps this treasured memory will enrich the future 
of the sacrament. 
 

2015 MASS BOOK:  
It will be necessary for everyone who would like to 
schedule Masses for their loved ones in 2015 to come 
to the rectory or call (718) 447-3937.  Thank you. 
 

WIADOMOŚCI PARAFIALNE 
TRZECIA NIEDZIELA ADWENTU. 

14 GRUDNIA  2014 
 

Cytat dnia: 
Duch Pański nade mną, posłał mnie głosić dobrą 

nowinę ubogim. (Iz 61, 1) 
 

Czytania:  
Pierwsze czytanie:  Iz 61,1-2a.10-11 
Psalm: Łk 1,46-50.53-54 
Drugie czytanie: 1 Tes 5,16-24   
Ewangelia:  J 1,6-8.19-28 
 

„Radujcie się zawsze w Panu” – głosi dziś 
antyfona na wejście. Adwent, jak zresztą całe 
chrześcijaństwo, zaprasza nas do radości 
zuchwałej. To ona jest miarą nadziei. Jeśli mimo 
wszystko – mimo smutku, niepowodzeń, 
zmęczenia własnym złem i głupotą – jest w nas 
wewnętrzna radość, to znaczy, że trwa nadzieja. 
Radość z tego, co przed nami, czego jeszcze nie 
widać, co jedynie daje się przeczuć w ledwie 
widocznych znakach, powoli przeradza się 
w pewność: „Pan jest blisko”. 

 
 

„TEN, KTÓREGO NIE ZNACIE...” 
Ówczesnych żydowskich kapłanów i faryzeuszy 
można by śmiało porównać z dzisiejszymi środkami 
społecznego przekazu: sensacja za wszelką cenę! Nie 
są ważne fakty, nie jest ważna prawda, nie liczą się 
ewentualne konsekwencje i następstwa informacji – 
byle tylko wytropić jakąś sensację. A jeśli nie da się jej 
wytropić, to chociaż spreparować. Np. przy pomocy 
podchwytliwych pytań wyciągnąć jakieś wieloznaczne 
słowo, które można będzie łatwo przeinaczyć bądź 
opacznie zinterpretować. Albo odpowiednio 
nagłośnić jakąś nieistotną, marginalną wypowiedź czy 
sprowokowaną sprytnie uwagę. Chyba właśnie temu 
miał służyć krzyżowy ogień pytań, którymi faryzeusze 
starali się przyprzeć do muru św. Jana Chrzciciela. 
Ale prowokacja i śledztwo nie udało się, nie 
przyniosło spodziewanych rezultatów. Jan nie dał 
wciągnąć się w pułapkę. Nie pomogły ani pochlebne 
sugestie prorockiej czy wręcz mesjańskiej godności 
Jana, ani próby zastraszenia nieprawomocnym 
charakterem chrztu, którego udzielał. Gdyby uległ, 
jego misja na pewno skończyłaby się oskarżeniem 
o uzurpację władzy i wyrokiem skazującym. No i na 
nic by się nie zdało jego wołanie o nawrócenie, 
o przygotowanie się na przyjęcie Tego, który przynosi 
nam zbawienie. 
Jana uratowała wtedy pokora i wierność prawdzie. Za 
nic nie chciał przywłaszczać sobie nawet cienia 
godności prorockiej, która po prawdzie przysługiwała 
mu w całej pełni – sam Jezus stwierdził, że Jan był 
największym prorokiem Starego Testamentu, ba, że 
dotąd ziemia nie nosiła nikogo większego 
„narodzonego z niewiasty”. Ale Jan był pokorny i nie 
chciał przypisywać sobie tego, co było wyłącznie 
darem Bożym. Dlatego określił się mianem głosu, 
który tylko przekazuje i potwierdza to, co od dawna 
było już zapowiadane: przygotujcie drogę dla Tego, 



 
 

 

który już przyszedł, a któremu nie jestem godzien 
oddać nawet najniższej niewolniczej posługi. Na 
tłumach, które darzyły Jana wielkim autorytetem 
i szacunkiem, to wyznanie musiało zrobić 
niewątpliwie wielkie wrażenie. 
Właśnie w taki sposób św. Jan Chrzciciel wywiązał się 
ze swego zadania: dał świadectwo, że wobec Boga 
i działania Bożego, człowiek, choćby i najświętszy, 
niewiele może. Że człowiek pozostawiony sobie, 
zamknięty i zapatrzony w siebie, i zdany tylko na 
siebie jest bezsilny. Albowiem nie ma i nie może być 
zbawienia bez Bożej pomocy. Zbawienie może 
przyjść tylko z zewnątrz, od Boga, a przyszło ono 
właśnie przez Jezusa Chrystusa. I tylko przez Niego! 
A zarazem jest to zbawienie, które przychodzi do nas 
z samego wnętrza naszej ludzkiej egzystencji, 
w sposób jak najbardziej ludzki, zwyczajny. Aż tak 
zwyczajny, że w skrajnym ubóstwie i opuszczeniu 
betlejemskiej szopy, aby pokazać, że Bogu nie jest 
obce żadne doświadczenie ludzkiej nędzy, że gotów 
jest wziąć na siebie wszelkie ludzkie uniżenie 
i cierpienie. Cóż, taki zbawiciel nie każdemu przypada 
do gustu, a zwłaszcza tym, którzy nie potrafią być cisi 
i pokorni sercem, którzy chcieliby zawdzięczać 
wszystko sobie, swojej mądrości, potędze czy 
„świętości”, a nie miłosierdziu Boga, a już w ostatnim 
rzędzie takiego Boga – Dzieciątka urodzonego 
w stajni! 
Ale Jan stwierdza jasno i z mocą: „Pośród was stoi 
Ten, którego nie znacie”. Nie znacie, bo nie chcecie 
znać, bo jesteście zbyt zapatrzeni w siebie: w swoje 
możliwości i potęgę, która jakże jest złudna, i w swoją 
władzę, którą sobie uzurpowaliście, a która tak 
niewiele może! 
Cóż, wołanie to chyba nic nie straciło ze swej 
aktualności. I dlatego znak Dzieciątka złożonego 
w żłobie wciąż powinien być dla nas opamiętaniem 
i wezwaniem do nawrócenia. Inaczej droga Boga do 
nas nigdy nie będzie prosta.  
 

 
FLOWER OFFERING 

Total: $1,257 
 

Za zmarłych Ś.P. /Loving Memory: 
Perkowski Family; Jan Burow; Louis Mrozinski; 
Mildred Stefan Salacinski; Helen Henry Glogochelski; 
Matilda Antony Mrozinski; Weronika Jarek Bielawski; 
Helen Henry Chmielewski; Ostrowski Family; Jose 

Vasquez, Barbara Stec; Henryka Ryszard Zmijewski; 
Kazimierz; Wanda Sokołowska; Edward & Dolores 
Zukowski;  Kowalczyk Family; Jan Szewczyk; henryk 
Brzuchnalski; Czesław Józef Siwiec; Romuald Remba; 
Jan Gumkowski; Helena Zaręba; Wacław Bryk; Józef 
Półgrabski; Kunkel Rugieł Lubiński Family; Grzegorz 
Matlok; Stefania Franciszek Ziarko; Kamiński 
Brzostowski Komendarczyk Kowalczyk Ginter 
Family.  
O Boże Błogosławieństwo dla rodzin:  
M B Geca, W T Obojski, W B Żmijewski, D W 
Milejski, M A Jung, K A Wiśnieski, A Deryło, W E 
Dębicki, M R Zink –Tuchnowska, G K Ignatowicz, J 
Kmita, S B Grygiel, M B Wojtach, C M Milowicki, W 
E Kopeć, W S Gliniak, J Daszkielewicz, H M 
Gonzalez-Tworek, B M Kumor, L D Orfin, U 
Tworek, E Lewandowski, K A Adamek, S G Kaczała, 
J K Wadalowski, Z Cichonska, A K Gorzelski, W E 
Bagiński, R K Bagieński, A Kozłowska, J M Mazurek, 
S G Kosciółek, A M Sawicki, L G Kopeć, S 
Szewczyk, P Napora, K Błaszczyk, Z Frydrych, M 
Grzybowska, G Seczak-Santo, K A Wińsko, W M 
Kopeć, D E Bielski, B Dawidowska, S B Bagiński, V 
E D’Silva, H Z Wyka, S M Raciborski, I M Bucior, T 
Nawrot, J E Perkowski, B Rzepka, D Bagieński, J A 
Gosk.   
 

SAKRAMENT CHRZTU ŚWIĘTEGO  
przyjął: 

 

 
 

LEON  STANLEY WOLSKI 
 

Gratulujemy Rodzicom i Chrzestnym, życzymy 
dziecku wiele łask Bożych na każdy dzień 
 

ZAPISY DO PARAFII. 
Wszyscy, którzy pragną otrzymać sakramenty: chrztu, 
eucharystii, bierzmowania, małżeństwa, czy 
zaświadczenia do urzędów kościelnych czy cywilnych, 
muszą być zapisani w naszej parafii. Formularze 
zapisu znajdują się w kancelarii parafialnej 
 

INTENCJE MSZY ŚW. NA 2015 ROK : 
Można zamawiać Msze św. na 2015 rok , osobiście 
lub telefonicznie w godzinach pracy  kancelarii (718-
447-3937).  
 



 
 

 

RENOWACJA WITRAŻY 
RENOVATION STAINED GLASS  
W związku z prowadzoną renowacją naszych witraży 
można wpłacać na ten cel „cegiełki” w wysokości $100, 
$150 oraz $200. Ciegiełki można wpłacać także ratami. Za 
wszystkie ofiary składam serdeczne Bóg zapłać.  
$500 – L.M. Jan Szewczyk 
TOTAL: $26,680 
 

RAPORT FINANSOWY 
FINANCIAL REPORT 

 

Sunday December 7, 2014 
I - $2,718    II - $1,381  
Immaculate Conception - December 8 - $246  
Fuel: $82                                                  TOTAL: $1,845 
Membership 2015 - $25 
 

 
 

Serdecznie zaprasza do nowo powstałej sekcji, gdzie 
można nabyć Pismo Św., książki i płyty CD w języku 
polskim. Lokalizacja: ALBA HOUSE 2187 Victory Blvd. 
Staten Island, NY 10314 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PORADY PRAWNE I FINANSOWE.  
Adwokat Beata Gadek udziela bezpłatnie konsultacji 
prawnych (prawo Stanu Nowy York i prawo polskie) i 
świadczy usługi notarialne w kancelarii  parafialnej w każdy 
piątek o godz. 6 wieczorem. Proszę umówić spotkanie 
dzwoniąc na numer: 347-524-1587 lub numer kancelarii 
parafialnej. 
 

OGŁOSZENIA DROBNE 
1.  Domowe wypieki ciast oraz tortów. Kontakt - Jola 
347-385-2979. 
2. USŁUGI DLA TWOJEGO DOMU – Renowacja 
kuchni i łazienek, instalacja sprzętów AGD, naprawa i 
wymiana systemów ogrzewania oraz AC, malowanie i inne 
usługi remontowe. Kontakt - Sławek 347-320-8452. 
3. Tradycyjne polskie ciasta i torty oraz ciasta 
bezglutenowe i vegańskie. Kontakt - Monika 347-439-
3832. 
4. FIDELIS CARE – ubezpieczenia zdrowotne, 
przeznaczone dla dzieci i dorosłych w każdym wieku. 
Kontakt: Agnieszka Rola 347-738-2569. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

S Y L W E S T E R 
2014 - 2015 

Środa 31 Grudnia  
od 8:00 do 3:00 
$110 od osoby. 

w cenie biletu – przystawki, obiad, ciasto, kawa, 
szampan, dwie butelki wina, śniadanie oraz 
akcesoria sylwestrowe)  
 

Gra Zespół 
NIUANS 

Vigil Candles before the Tabernacle 
 The Most Blessed Sacrament. 

November 30 – December 7, 2014 
Joseph Piciocco –Living & deceased members of the: 
Piciocco, Tucciarelli, Mastropaolo and Levato Families. 
J. Coogan: 
1. In memory of the deceased members of the 
Kamienowski, Zagajewski, Urgo, Thompson Families. 
2. Good health for our Family. 
Teresa Ascher:  
1. L.M. Teresa & Anthony Romanik. 
2. Special Intentions. 
Stanley Jasinski – Parents. 
Jacqueline Jasinski – Husband. 
J. Ostrowski:  
1. Special Intentions for Perkowski family. 
2. Good health for our Family. 
3. Special prayers for good health & happiness for 
Kathy and Walley Mason. 
4. Special intention for members of Family. 
Helen T. Pulaski: 
1. L.M. Pulaski & Smieya Family. 
2. L.M. Margaret Etter. 
3. Good health for my Family. 
Marta Dudek  
1. Ś.P. Jan Szewczyk 
2. O zdrowie dla mamy i całej rodziny. 
J.J.Kasprzak – Za duszę ś.p. Artura. 
Joanna Jaskowski  
1. Ś.P. Janina Matecka. 
2. Ś.P. Nick Spillotro. 
Duda – Dziękuje za wszystkie łaski. 
Regina Kobeszko - O błogosieństwo i zdrowie. 
Anna Kukowska – Healing of our famly soul & 
health.



 
 

 

Godziny otwarcia:
pon. - wt. 12:00 - 19:00
środa nieczynne
czw. - piąt.: 12:00 - 19:00
sobota: 9:00 - 15:00

Nowe godziny otwarcia oddziału
Naszej Unii na Staten Island

W naszym oddziale oferujemy pełny zakres
usług finansowych, dostępnych Członkom Naszej Unii

 



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Gray Gamma 2.2)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Off
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends false
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails true
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams true
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize false
  /OPM 0
  /ParseDSCComments false
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts false
  /TransferFunctionInfo /Remove
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
    /ACaslonPro-Bold
    /ACaslonPro-BoldItalic
    /ACaslonPro-Italic
    /ACaslonPro-Regular
    /ACaslonPro-Semibold
    /ACaslonPro-SemiboldItalic
    /AdobeArabic-Bold
    /AdobeArabic-BoldItalic
    /AdobeArabic-Italic
    /AdobeArabic-Regular
    /AdobeFangsongStd-Regular
    /AdobeFanHeitiStd-Bold
    /AdobeGothicStd-Bold
    /AdobeHebrew-Bold
    /AdobeHebrew-BoldItalic
    /AdobeHebrew-Italic
    /AdobeHebrew-Regular
    /AdobeHeitiStd-Regular
    /AdobeKaitiStd-Regular
    /AdobeMingStd-Light
    /AdobeMyungjoStd-Medium
    /AdobeSongStd-Light
    /AGaramondPro-Bold
    /AGaramondPro-BoldItalic
    /AGaramondPro-Italic
    /AGaramondPro-Regular
    /Aharoni-Bold
    /Andalus
    /AngsanaNew
    /AngsanaNew-Bold
    /AngsanaNew-BoldItalic
    /AngsanaNew-Italic
    /AngsanaUPC
    /AngsanaUPC-Bold
    /AngsanaUPC-BoldItalic
    /AngsanaUPC-Italic
    /ArabicTypesetting
    /ARBERKLEY
    /ARBLANCA
    /ARBONNIE
    /ARCARTER
    /ARCENA
    /ARCHRISTY
    /ARDARLING
    /ARDECODE
    /ARDELANEY
    /ARDESTINE
    /ARESSENCE
    /ARHERMANN
    /Arial-Black
    /Arial-BoldItalicMT
    /Arial-BoldMT
    /Arial-ItalicMT
    /ArialMT
    /ArialNarrow
    /ArialNarrow-Bold
    /ArialNarrow-BoldItalic
    /ArialNarrow-Italic
    /ARJULIAN
    /Batang
    /BatangChe
    /BirchStd
    /BlackadderITC-Regular
    /BlackoakStd
    /BookAntiqua
    /BookAntiqua-Bold
    /BookAntiqua-BoldItalic
    /BookAntiqua-Italic
    /BookmanOldStyle
    /BookmanOldStyle-Bold
    /BookmanOldStyle-BoldItalic
    /BookmanOldStyle-Italic
    /BookshelfSymbolSeven
    /BradleyHandITC
    /BrowalliaNew
    /BrowalliaNew-Bold
    /BrowalliaNew-BoldItalic
    /BrowalliaNew-Italic
    /BrowalliaUPC
    /BrowalliaUPC-Bold
    /BrowalliaUPC-BoldItalic
    /BrowalliaUPC-Italic
    /BrushScriptStd
    /Calibri
    /Calibri-Bold
    /Calibri-BoldItalic
    /Calibri-Italic
    /Cambria
    /Cambria-Bold
    /Cambria-BoldItalic
    /Cambria-Italic
    /CambriaMath
    /Candara
    /Candara-Bold
    /Candara-BoldItalic
    /Candara-Italic
    /CenturyGothic
    /CenturyGothic-Bold
    /CenturyGothic-BoldItalic
    /CenturyGothic-Italic
    /ChaparralPro-Bold
    /ChaparralPro-BoldIt
    /ChaparralPro-Italic
    /ChaparralPro-Regular
    /CharlemagneStd-Bold
    /ComicSansMS
    /ComicSansMS-Bold
    /Consolas
    /Consolas-Bold
    /Consolas-BoldItalic
    /Consolas-Italic
    /Constantia
    /Constantia-Bold
    /Constantia-BoldItalic
    /Constantia-Italic
    /CooperBlackStd
    /CooperBlackStd-Italic
    /CopperplateGothic-Bold
    /CopperplateGothic-Light
    /Corbel
    /Corbel-Bold
    /Corbel-BoldItalic
    /Corbel-Italic
    /CordiaNew
    /CordiaNew-Bold
    /CordiaNew-BoldItalic
    /CordiaNew-Italic
    /CordiaUPC
    /CordiaUPC-Bold
    /CordiaUPC-BoldItalic
    /CordiaUPC-Italic
    /CourierNewPS-BoldItalicMT
    /CourierNewPS-BoldMT
    /CourierNewPS-ItalicMT
    /CourierNewPSMT
    /CurlzMT
    /DaunPenh
    /David
    /David-Bold
    /DFKaiShu-SB-Estd-BF
    /DilleniaUPC
    /DilleniaUPCBold
    /DilleniaUPCBoldItalic
    /DilleniaUPCItalic
    /DokChampa
    /Dotum
    /DotumChe
    /EdwardianScriptITC
    /EngraversMT
    /EngraversMT-Bold
    /ErasITC-Demi
    /ErasITC-Light
    /EstrangeloEdessa
    /EucrosiaUPC
    /EucrosiaUPCBold
    /EucrosiaUPCBoldItalic
    /EucrosiaUPCItalic
    /EuphemiaCAS
    /EurostileBold
    /EurostileRegular
    /FangSong
    /FelixTitlingMT
    /FranklinGothic-Book
    /FranklinGothic-BookItalic
    /FranklinGothic-Demi
    /FranklinGothic-DemiCond
    /FranklinGothic-DemiItalic
    /FranklinGothic-Heavy
    /FranklinGothic-HeavyItalic
    /FranklinGothic-Medium
    /FranklinGothic-MediumCond
    /FranklinGothic-MediumItalic
    /FrankRuehl
    /FreesiaUPC
    /FreesiaUPCBold
    /FreesiaUPCBoldItalic
    /FreesiaUPCItalic
    /FrenchScriptMT
    /Garamond
    /Garamond-Bold
    /Garamond-Italic
    /Gautami
    /Georgia
    /Georgia-Bold
    /Georgia-BoldItalic
    /Georgia-Italic
    /GiddyupStd
    /Gisha
    /Gisha-Bold
    /Gulim
    /GulimChe
    /Gungsuh
    /GungsuhChe
    /HoboStd
    /Impact
    /IrisUPC
    /IrisUPCBold
    /IrisUPCBoldItalic
    /IrisUPCItalic
    /IskoolaPota
    /JasmineUPC
    /JasmineUPCBold
    /JasmineUPCBoldItalic
    /JasmineUPCItalic
    /Jokerman-Regular
    /JuiceITC-Regular
    /KaiTi
    /Kalinga
    /Kartika
    /KodchiangUPC
    /KodchiangUPCBold
    /KodchiangUPCBoldItalic
    /KodchiangUPCItalic
    /KozGoPr6N-Bold
    /KozGoPr6N-ExtraLight
    /KozGoPr6N-Heavy
    /KozGoPr6N-Light
    /KozGoPr6N-Medium
    /KozGoPr6N-Regular
    /KozGoPro-Bold
    /KozGoPro-ExtraLight
    /KozGoPro-Heavy
    /KozGoPro-Light
    /KozGoPro-Medium
    /KozGoPro-Regular
    /KozMinPr6N-Bold
    /KozMinPr6N-ExtraLight
    /KozMinPr6N-Heavy
    /KozMinPr6N-Light
    /KozMinPr6N-Medium
    /KozMinPr6N-Regular
    /KozMinPro-Bold
    /KozMinPro-ExtraLight
    /KozMinPro-Heavy
    /KozMinPro-Light
    /KozMinPro-Medium
    /KozMinPro-Regular
    /KristenITC-Regular
    /Latha
    /Leelawadee
    /Leelawadee-Bold
    /LetterGothicStd
    /LetterGothicStd-Bold
    /LetterGothicStd-BoldSlanted
    /LetterGothicStd-Slanted
    /LevenimMT
    /LevenimMT-Bold
    /LilyUPC
    /LilyUPCBold
    /LilyUPCBoldItalic
    /LilyUPCItalic
    /LithosPro-Black
    /LithosPro-Regular
    /LucidaConsole
    /LucidaSans
    /LucidaSans-Demi
    /LucidaSans-DemiItalic
    /LucidaSans-Italic
    /LucidaSansUnicode
    /MaiandraGD-DemiBold
    /MaiandraGD-Italic
    /MaiandraGD-Regular
    /MalgunGothicBold
    /MalgunGothicRegular
    /Mangal
    /Marlett
    /MatisseITC-Regular
    /Meiryo
    /Meiryo-Bold
    /Meiryo-BoldItalic
    /Meiryo-Italic
    /MeiryoUI
    /MeiryoUI-Bold
    /MeiryoUI-BoldItalic
    /MeiryoUI-Italic
    /MesquiteStd
    /MicrosoftHimalaya
    /MicrosoftJhengHeiBold
    /MicrosoftJhengHeiRegular
    /MicrosoftSansSerif
    /MicrosoftUighur
    /MicrosoftYaHei
    /MicrosoftYaHei-Bold
    /Microsoft-Yi-Baiti
    /MingLiU
    /MingLiU-ExtB
    /Ming-Lt-HKSCS-ExtB
    /Ming-Lt-HKSCS-UNI-H
    /MinionPro-Bold
    /MinionPro-BoldCn
    /MinionPro-BoldCnIt
    /MinionPro-BoldIt
    /MinionPro-It
    /MinionPro-Medium
    /MinionPro-MediumIt
    /MinionPro-Regular
    /MinionPro-Semibold
    /MinionPro-SemiboldIt
    /Miriam
    /MiriamFixed
    /Mistral
    /MongolianBaiti
    /MonotypeCorsiva
    /MoolBoran
    /MS-Gothic
    /MS-Mincho
    /MSOutlook
    /MS-PGothic
    /MS-PMincho
    /MSReference1
    /MSReference2
    /MSReferenceSansSerif
    /MSReferenceSansSerif-Bold
    /MSReferenceSansSerif-BoldItalic
    /MSReferenceSansSerif-Italic
    /MSReferenceSpecialty
    /MS-UIGothic
    /MVBoli
    /MyriadPro-Bold
    /MyriadPro-BoldCond
    /MyriadPro-BoldCondIt
    /MyriadPro-BoldIt
    /MyriadPro-Cond
    /MyriadPro-CondIt
    /MyriadPro-It
    /MyriadPro-Regular
    /MyriadPro-Semibold
    /MyriadPro-SemiboldIt
    /Narkisim
    /NSimSun
    /NuevaStd-BoldCond
    /NuevaStd-BoldCondItalic
    /NuevaStd-Cond
    /NuevaStd-CondItalic
    /Nyala-Regular
    /OCRAExtended
    /OCRAStd
    /OratorStd
    /OratorStd-Slanted
    /PalatinoLinotype-Bold
    /PalatinoLinotype-BoldItalic
    /PalatinoLinotype-Italic
    /PalatinoLinotype-Roman
    /Papyrus-Regular
    /Perpetua
    /Perpetua-Bold
    /Perpetua-BoldItalic
    /Perpetua-Italic
    /PlantagenetCherokee
    /PMingLiU
    /PMingLiU-ExtB
    /PoplarStd
    /PrestigeEliteStd-Bd
    /Raavi
    /Rockwell
    /Rockwell-Bold
    /Rockwell-BoldItalic
    /Rockwell-ExtraBold
    /Rockwell-Italic
    /Rod
    /RosewoodStd-Regular
    /SegoePrint
    /SegoePrint-Bold
    /SegoeScript
    /SegoeScript-Bold
    /SegoeUI
    /SegoeUI-Bold
    /SegoeUI-BoldItalic
    /SegoeUI-Italic
    /Shruti
    /SimHei
    /SimplifiedArabic
    /SimplifiedArabic-Bold
    /SimplifiedArabicFixed
    /SimSun
    /SimSun-ExtB
    /StencilStd
    /Sylfaen
    /SymbolMT
    /Tahoma
    /Tahoma-Bold
    /TektonPro-Bold
    /TektonPro-BoldCond
    /TektonPro-BoldExt
    /TektonPro-BoldObl
    /TempusSansITC
    /TimesNewRomanPS-BoldItalicMT
    /TimesNewRomanPS-BoldMT
    /TimesNewRomanPS-ItalicMT
    /TimesNewRomanPSMT
    /TraditionalArabic
    /TraditionalArabic-Bold
    /TrajanPro-Bold
    /TrajanPro-Regular
    /Trebuchet-BoldItalic
    /TrebuchetMS
    /TrebuchetMS-Bold
    /TrebuchetMS-Italic
    /Tunga
    /Verdana
    /Verdana-Bold
    /Verdana-BoldItalic
    /Verdana-Italic
    /Vivaldii
    /Vrinda
    /Webdings
    /Wingdings2
    /Wingdings3
    /Wingdings-Regular
    /ZWAdobeF
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 150
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages false
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.40
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages false
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages false
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.40
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 600
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 2.00000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<

    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e55464e1a65876863768467e5770b548c62535370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc666e901a554652d965874ef6768467e5770b548c52175370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /FRA <>
    /GRE <>

    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata pogodnih za pouzdani prikaz i ispis poslovnih dokumenata koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)
    /HUN <>
    /ITA (Utilizzare queste impostazioni per creare documenti Adobe PDF adatti per visualizzare e stampare documenti aziendali in modo affidabile. I documenti PDF creati possono essere aperti con Acrobat e Adobe Reader 5.0 e versioni successive.)
    /JPN <>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020be44c988b2c8c2a40020bb38c11cb97c0020c548c815c801c73cb85c0020bcf4ace00020c778c1c4d558b2940020b3700020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken waarmee zakelijke documenten betrouwbaar kunnen worden weergegeven en afgedrukt. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /POL <>
    /PTB <>
    /RUM <>
    /RUS <>
    /SLV <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /TUR <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents suitable for reliable viewing and printing of business documents.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [600 600]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


